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Parma, 11 dicembre 2023 
 
 
COMUNICAZIONE VARIAZIONI AL CALENDARIO DICEMBRE UNDER 12 UNDER 10 UNDER 8 UNDER 6 
 
 
Trasmettiamo il calendario dedicato al settore propaganda per l’ultimo fine settimana di dicembre, 
allegando alcune specifiche e chiarimenti, contenente le modifiche legate alle richieste pervenute nelle 
ultime settimane.  
 
Vi ricordiamo che a conclusione di questo ciclo di appuntamenti, è previsto un momento di confronto con i 
Club che porterà al consolidamento delle linee guida per la programmazione dell’attività nel corso del 
secondo e terzo trimestre della stagione 2023-24. Questa riunione si svolgerà giovedì 21 dicembre 2023 
alle ore 17.00 tramite piattaforma Google Meet, all’indirizzo: https://meet.google.com/jzj-spae-mcg. Vi 
preghiamo di poter confermare la vostra partecipazione via mail all’indirizzo 
cremiliaromagna@federugby.it. In caso di difficoltà nell’accesso è possibile contattare telefonicamente la 
segreteria del Comitato Regionale Emilia-Romagna al numero 0521 289117.  
 
 
Nota: Tutte le modifiche rispetto alla programmazione originale sono riportate in rosso.  
 
  

https://meet.google.com/jzj-spae-mcg
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GIORNATA 11 – SABATO 16 DICEMBRE 2023 

Categorie coinvolte: Under 12 

Sabato 16 dicembre 2023, ore 16.30 Ravenna Rugby F.C. SSD ARL 
Impianto: Dribbling - Via Isonzo 22 - Ravenna 
  SQUADRE PRESENZE MEDIE 
PARTECIPANTI U12       U12       
RINUNCIA ASD Lugo Rugby 15 1*       4       
ASD Rimini Rugby 1       12       
Cesena Rugby 1970 F.C. Soc.Coop. SD 1       14       
Faenza Rugby F.C. ASD 1       12       
Querce Rugby SSD ARL 1       14       
Ravenna Rugby F.C. SSD ARL 1       10       
Riccione Rugby Club ASD 1*               
Rugby Castel S.Pietro Terme ASD 1*       6       
Rugby Club San Marino 1*       3       
Rugby Forlì 1979 ASD 1       15       
Rugby Medicina ASD 1*       1       
Saviors Social Rugby ASD 1*               

         

         

Sabato 16 dicembre 2023, ore 16.30 Modena Rugby 1965 Soc.Coop. SD 
Impianto: Comunale - Via Collegarola - Modena 
  SQUADRE PRESENZE MEDIE 
PARTECIPANTI U12       U12       
ASD Leprotti rugby Soliera 1*       6       
Fifteen Wilds-All Bluff R.Mutina 1*       1       
Highlanders Rugby Club ASD 2       19       
Modena Rugby 1965 Soc.Coop. SD 2       23       
Reno Rugby Bologna ASD 2       19    
Rugby Carpi ASD 1       16       
Rugby Lanfranco Modena ASD 1*       3       
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Sabato 16 dicembre 2023, ore 16.30 ASD Rugby Blues 2008 
Impianto: Stadio Bellei - Via XXI Aprile 1945, 13 - Sant'Agata Bolognese 
  SQUADRE PRESENZE MEDIE 
PARTECIPANTI U12       U12       
ASD Rugby Blues 2008 1*       5       
ASD Rugby Invictus 1*       5       
Cinghiali del Setta rugby ASD 1*    6    
CUS Ferrara Rugby ASD 1       7       
Fortitudo 1901 Rugby ASD 1       10    
RINUNCIA Fortitudo Rugby Bologna ASD 1*               
Leoni di Cavezzo Rugby ASD 1*       5       
Rugby Bologna 1928 SSD S.R.L. 1       13       
Rugby Pieve 1971 ASD 1       10       

         

         

Sabato 16 dicembre 2023, ore 16.30 ASD Lyons Propaganda 
Impianto: Cicci Guarnieri - Via Rigolli, 68 - Piacenza 
  SQUADRE PRESENZE MEDIE 
PARTECIPANTI U12       U12       
ASD Lyons Propaganda 2       16       
ASD Rugby Val d'Arda 1*       3       
Junior Rugby Pellerossa ASD 1       10       
Piacenza Rugby Club ASD 1       9       
Rugby Viadana 1970 SSD ARL 1    14    
Rugby Guastalla 2008 ASD 1*    3       
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Sabato 16 dicembre 2023, ore 16.30 Le Viole Amatori Parma ASD 
Impianto: Moletolo - Via San Leonardo 110/a - Parma 
  SQUADRE PRESENZE MEDIE 
PARTECIPANTI U12       U12       
Farnese Rugby Club ASD 2       22       
Ist. Compr. Traversetolo 1*               
Le Viole Amatori Parma ASD 1       11       
Rugby Guastalla 2008 ASD 1*       3       
Rugby Parma Young ASD 3       35    
Rugby Sorbolo e Mezzani ASD  1*               
Rugby Viadana 1970 SSD ARL 1       14    
Valorugby Young ASD 2       17       
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GIORNATA 11 – DOMENICA 17 DICEMBRE 2023 

Categorie coinvolte: Under 10, Under 8 

Domenica 17 dicembre 2023, ore 10.00 Rugby Viadana 1970 SSD ARL 
Impianto: Zaffanella - Via Guerra, 13/B - Viadana 
  SQUADRE PRESENZE MEDIE 
PARTECIPANTI   U10 U8     U10 U8   
Caimani Rugby ASD  0 2*       13   
Junior Rugby Pellerossa ASD   1 1     12 8   
Modena Rugby 1965 Soc.Coop. SD   2 2     13 13   
Rugby Guastalla 2008 ASD   1* 1*     2 2   
Rugby Lanfranco Modena ASD   1* 1*     9     
Rugby Viadana 1970 SSD ARL   2* 0     17     
Valorugby Young ASD   1 1     9 5   
Ist. Compr. Traversetolo   1 1   9 4  

         

         

Domenica 17 dicembre 2023, ore 10.00 Rugby Sorbolo e Mezzani ASD  
Impianto: Maini - Via Ferrari, 24/26 - Colorno 
  SQUADRE PRESENZE MEDIE 
PARTECIPANTI   U10 U8     U10 U8   
ASD Lyons Propaganda   3 2     21 13   
ASD Rugby Val d'Arda   1 1     11 4   
Farnese Rugby Club ASD   2 2     12 10   
Ist. Compr. Traversetolo   1 1     9 4   
Le Viole Amatori Parma ASD   2* 2*     11 9   
Piacenza Rugby Club ASD   1 1*     14 3   
Rugby Parma Young ASD   2 2     11 17   
Rugby Sorbolo e Mezzani ASD    1* 1*           
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Domenica 17 dicembre 2023, ore 10.00 Highlanders Rugby Club ASD 
Impianto: Comunale - Via Mons. Cavazzuti - Formigine 
  SQUADRE PRESENZE MEDIE 
PARTECIPANTI   U10 U8     U10 U8   
ASD Leprotti rugby Soliera   1 1     9 6   
Cinghiali del Setta rugby ASD   1* 1*   2   
Fifteen Wilds-All Bluff R.Mutina   0 0           
Highlanders Rugby Club ASD   1 1     16 13   
Reno Rugby Bologna ASD   1* 1*     13 6   
Rugby Carpi ASD   1 1     9 6   

         

         

Domenica 17 dicembre 2023, ore 10.00 Virtus Rugby Cesena SSD A RL 
Impianto: Cervese Sud - Via Montefiore, 915 - Cesena 
  SQUADRE PRESENZE MEDIE 
PARTECIPANTI   U10 U8     U10 U8   
ASD Lugo Rugby 15   1* 1*     3 3   
ASD Rimini Rugby   1 1     6 2   
Cesena Rugby 1970 F.C. Soc.Coop. SD   1 0     17     
Faenza Rugby F.C. ASD   1 1*     9 4   
Gurgkha Rugby Rimini ASD   1 1           
Querce Rugby SSD ARL   1 1     11 4   
Ravenna Rugby F.C. SSD ARL   1 2     13 10   
Riccione Rugby Club ASD   1* 1*           
Rugby Club San Marino   1* 1*     2     
Rugby Forlì 1979 ASD   1* 1     3 5   
Saviors Social Rugby ASD   1* 0           
Virtus Rugby Cesena SSD A RL   0 1       9   
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Domenica 17 dicembre 2023, ore 10.00 Rugby Pieve 1971 ASD 
Impianto: Sgorbati - Via Cremona, 56 - Pieve di Cento 
  SQUADRE PRESENZE MEDIE 
PARTECIPANTI   U10 U8     U10 U8   
ASD Rugby Blues 2008   1 1     8 5   
RINUNCIA ASD Rugby Invictus   1 1     10 5   
CUS Ferrara Rugby ASD   1* 1*     6 11   
Fortitudo 1901 Rugby ASD  1 1   13 8  
RINUNCIA Fortitudo Rugby Bologna ASD   1* 1*           
Leoni di Cavezzo Rugby ASD   1 1     7 9   
Querce Rugby SSD ARL  1 1   11 4  
Rugby Bologna 1928 SSD S.R.L.   1 1     11 7   
Rugby Castel S.Pietro Terme ASD   1 1*     11 4   
Rugby Medicina ASD   1* 1*       2   
Rugby Pieve 1971 ASD   1 1     7 7   

 

 


